
Strona 1 z 2 
 

ZARZĄDZENIE Nr  178/21                        

Wójta Gminy Ełk – Szefa Obrony Cywilnej Gminy 
z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji okresowej sprzętu, materiałów  

i wyposażenia obrony cywilnej 
 

Na podstawie  art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 372 ze zm.) oraz 
§ 3 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U Nr 96, poz. 850), w związku z art. 26  
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zm.) oraz Zarządzeniem nr 313 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 
października 2015 r. w sprawie polityki rachunkowości oraz obiegu dokumentów 
księgowych w Warmińsko-Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie, 
Zarządzeniem nr 313 Szefa Obrony Cywilnej Województwa Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej oraz Zarządzeniem nr 312 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu, materiałów i wyposażenia Skarbu Państwa, 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadzić  inwentaryzację  okresową metodą spisu z natury 
sprzętu obrony cywilnej, objętego ewidencją ilościowo – wartościową, będącego  
w użytkowaniu Urzędu Gminy Ełk wg stanu na dzień 31.10.2021 r. 

2. Inwentaryzację obejmującą czynności spisowe i opracowanie jej wyników 
przeprowadzić do 15 grudnia 2021 r.          

3. Wyniki przeprowadzonej inwentaryzacji przesłać w terminie do 20 grudnia 
2021 r. do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie. 

§ 2. Inwentaryzacji podlega sprzęt, materiały i wyposażenie obrony cywilnej 
stanowiące mienie Skarbu Państwa, będące w zarządzie Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa, znajdujące się na ewidencji 
Urzędu Gminy Ełk. 

§ 3. 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej,  
o której mowa w § 1 powołuję komisję  w  następującym składzie: 

a) Tomasz Makowski – Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej; 
b) Renata Nowosielska – Członek Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

2. Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnej  ponoszą pełną 
odpowiedzialność za  właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami 
przeprowadzenie inwentaryzacji. 

 

3. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji rzeczowych 
składników majątku obrony cywilnej w magazynie sprzętu obrony cywilnej metodą 
spisu z natury. 
 



Strona 2 z 2 
 

§ 4.1. Do dnia 10 grudnia 2021 r. należy przeszkolić powołaną komisję 
inwentaryzacyjną.  

2. Szkolenie, o którym mowa w ust. 1 przeprowadzi Skarbnik Gminy, ponadto 
zapewni merytoryczny nadzór na prawidłowością prac komisji oraz nad 
opracowaniem wyników inwentaryzacji. 

§ 5. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności 
inwentaryzacyjnych odpowiedzialny jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 
 
 
 
 
 
 

…………………..…………….. 


